
 
 

 

   

             DECRETO n. 22/2023 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO il proprio Decreto R. n. 16/2023 del 09.02.2023 con il quale è stata indetta una pubblica selezione per titoli 

per il conferimento di n. 2 (due) borse di ricerca, da svolgersi presso l’Area di Ingegneria Industriale dell’Università 

Niccolò Cusano, che andrà a gravare su fondi relativi al Progetto “SISMAC-SISTEMI INNOVATIVI SENSORIZZATI 

MEDIANTE MANIFATTURA ADDITIVA PER LA CRANIOPLASTICA (CUP: F85F21002160005) di cui è 

Responsabile scientifico la Prof.ssa Ilaria Caccioti; 

PREMESSO che la Commissione nominerà al suo interno il Presidente e il segretario nella sua prima riunione;  

SENTITO il responsabile scientifico;  

DECRETA 

 

Art.1) La Commissione giudicatrice del bando per il conferimento di n.2 (due) borse di ricerca nell’area Ingegneristica 

di cui in premessa, è così composta: 

 

COMPONENTE: Ordinario - Prof.ssa Ilaria Cacciotti - ING-IND/22 - Unicusano; 

COMPONENTE: Associato - Prof.ssa Giuseppina Nocca - BIO/10 - Università del Sacro Cuore di Roma; 

COMPONENTE: Ricercatore - Dott. Salvatore Monteleone - ING-INF/05 – Unicusano. 

 

 

Roma, 21 febbraio 2023        

 

                                         IL RETTORE 

                                                                                    Prof. Fabio Fortuna 


